

2024アオイ電子カップ 第20回 香川県オープンゴルフ選手権競技

決勝競技参加申込書(アマチュアの部)

競技日 令和6年11月7日(木)・8日(金) 競技場 鮎滝カントリークラブ

フリガナ		性別	生 年 月 日	
氏 名		男・女	S•H	年 月 日
所属クラブ	(原則所属クラブとする・在学校での出場も可・未記入の場合は居住市町村を所属とする)			
HDCP	(未取得者は最近3Rの平均スコアを記入)			
住所/連絡先	〒 −			
組合せ等送付	【郵送を: 希望する ・ 希望しない(HPで確認する)】			
電話番号	自宅		携帯(鄞	勤務先)

- 1. 参加資格 ◎アマの部
 - ① 予選競技で出場資格を得た者
 - ② 香川県ゴルフ協会よりシードされた者

競技規定参照、リストは香川県ゴルフ協会ホームページに掲載シード選手には個別に参加申込書を9月17日までに郵送

- ③ 主催者特別推薦者
- 2. 参加料 5,000円 (消費税込み) *申し込み後の参加取り消しは参加料を返金しない

*ジュニア参加者(18歳以下【高校生迄】)は免除する

- 3. 参加申込 (1) 香川県ゴルフ協会加盟クラブ所属会員は所定の参加申込書に記入し所属クラブに参加料を添えて申し込むこと。申込みを受けたクラブは遅滞なく香川県ゴルフ協会ホームページに登録する。参加料は申し込み締め切り後香川県オープンゴルフ事務局口座に振り込む事。
 - ① 銀行名 百十四銀行 本店
 - ② 口座番号 普通預金 No.2875851
 - ③ 口座名義 香川県オープンゴルフ事務局
 - ④ 住 所 〒761-0113 高松市屋島西町2325-15 (香川県ゴルフ協会)
 - (2) 香川県ゴルフ協会加盟クラブ所属会員以外の参加希望者は、所定の参加申込書に記入し、香川県ゴルフ協会事務局へ参加料を添えて郵送すること。

〒761-0113 高松市屋島西町2325-15 (香川県ゴルフ協会)

- 5. 指定練習日 参加申込み確認後、土、日および祝日を除き競技場の指定する日とし、参加料納入者については 競技当日まで回数に関係なく会員並扱いとする。ただし、必ず予約すること。